
Załącznik Nr 3 
Do Zarządzenia Nr 13/2007 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 30 marca 2007 r. 

 
 

Przeniesienia wydatków 
 

            w zł 
Kwota 

Dz. Rozdz. § Treść 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
 

01030 

 

 

4110 

4120 

4170 

4210 

Rolnictwo i łowiectwo 

Izby rolnicze 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

500,00 500,00 

500,00 

52,00 

8,00 

300,00 

140,00 

010 

01095  

4300 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

500,00 

500,00 

 

700  

70005 

 

 

4210 

4300 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

Zakup usług pozostałych 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

 

1 000,00 

 

75023 

 

 

4210 

4300 

4370 

 

4530 

4580 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podatek od towarów i usług 

Pozostałe odsetki 

17 500,00 

16 500,00 

 

16 500,00 

17 500,00 

16 500,00 

2 000,00 

 

 

10 000,00 

100,00 

4 400,00 

750 

75095  

3030 

4100 

Pozostała działalność 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

1 000,00 

 

1 000,00 

1 000,00 

1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   



 2 

 

75412 

 

 

3030 

4210 

4580 

przeciwpoŜarowa 

Ochotnicze straŜe poŜarne 

RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

Pozostałe odsetki 

2 500,00 

2 500,00 

 

2 500,00 

2 500,00 

2 500,00 

2 000,00 

 

500,00 

 

80101 

 

 

3020 

 

4010 

4170 

4210 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

16 600,00 

12 000,00 

 

7 000,00 

5 000,00 

16 600,00 

16 000,00 

 

 

 

9 000,00 

7 000,00 

80104  

4300 

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych 

 600,00 

600,00 

801 

80113  

4210 

DowoŜenie uczniów do szkół 

Zakup materiałów i wyposaŜenia 

4 600,00 

4 600,00 

 

851  

85153 

 

 

4170 

4300 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

160,00 

160,00 

 

160,00 

160,00 

160,00 

160,00 

 

85215 

 

 

3110 

Pomoc społeczna 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 852 

85295  

3020 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

 100,00 

 

100,00 

854  

85401 

 

 

3020 

 

4010 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

150,00 

150,00 

 

 

150,00 

150,00 

150,00 

 

150,00 

900  

 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

58 100,00 

 

58 100,00 



 3 

90015  

4270 

4300 

4580 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Pozostałe odsetki 

12 000,00 

12 000,00 

12 000,00 

 

9 000,00 

3 000,00 

90095  

4260 

4300 

4530 

Pozostała działalność 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Podatek od towarów i usług 

46 100,00 

46 100,00 

46 100,00 

 

34 000,00 

12 100,00 

921  

92116 

 

 

2480 

 

2550 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

Dotacja podmiotowa z budŜetu dla 

państwowej instytucji kultury 

110 000,00 

110 000,00 

 

 

 

110 000,00 

110 000,00 

110 000,00 

 

110 000,00 

Razem 206 610,00 206 610,00 

 
 


